

견 적 서

안전 및 구조장비.기계공구.특장부품

2018년 9월 일

관악소방서 귀하

| | |
|--|--------------------|
| 사업자번호 | 215 - 07 - 50116 |
| 주 소 | 서울시 관악구 조원중앙로1길 75 |
| 상 호 | 세 종 하 이 텍 |
| 성 명 | 김 제 현 |
| TEL : 854-7022 FAX : 854-7021 | |
| kim017366@naver.com | |

합계금액 : 일금사백팔십이만이천칠백삼십원정 **₩ 4,822,730**


| 순위 [NO] | 품 명 [Description] | 규 격 [Standard] | 단위 [Unit] | 수 량 [Q'ty] | 단 가 [Unit Price] | 금 액 [Amount] |
|------------|----------------------|-------------------|--------------|---------------|---------------------|-----------------|
| 1 | 벨트 | 동력절단기K650 | 개 | 2 | 33,000 | 66,000 |
| 2 | 다이아몬드날 | 동력절단기K650 | 개 | 2 | 264,000 | 528,000 |
| 3 | 시동줄 | 동력절단기K650 | 개 | 2 | 3,300 | 6,600 |
| 4 | 에어필터 | 동력절단기K650 | 개 | 2 | 27,500 | 55,000 |
| 5 | 연료필터 | 동력절단기K650 | 개 | 2 | 17,600 | 35,200 |
| 6 | 점화플러그 | 동력절단기K650 | 개 | 2 | 3,850 | 7,700 |
| 7 | 엔진오일 | 동력절단기K650 | 개 | 2 | 11,000 | 22,000 |
| 8 | 시동줄 | 동력절단기K760 | 개 | 1 | 3,300 | 3,300 |
| 9 | 에어필터 | 동력절단기K760 | 개 | 1 | 39,600 | 39,600 |
| 10 | 연료필터 | 동력절단기K760 | 개 | 1 | 17,600 | 17,600 |
| 11 | 점화플러그 | 동력절단기K760 | 개 | 1 | 3,850 | 3,850 |
| 12 | 엔진오일 | 동력절단기K760 | 개 | 1 | 11,000 | 11,000 |
| 13 | 벨트 | 동력절단기K760R | 개 | 2 | 44,000 | 88,000 |
| 14 | 다이아몬드날 | 동력절단기K760R | 개 | 2 | 275,000 | 550,000 |
| 15 | 시동줄 | 동력절단기K760R | 개 | 2 | 3,300 | 6,600 |
| 16 | 에어필터 | 동력절단기K760R | 개 | 2 | 39,600 | 79,200 |
| 17 | 연료필터 | 동력절단기K760R | 개 | 2 | 17,600 | 35,200 |
| 18 | 점화플러그 | 동력절단기K760R | 개 | 2 | 3,850 | 7,700 |
| 19 | 엔진오일 | 동력절단기K760R | 개 | 2 | 11,000 | 22,000 |
| 20 | 에어필터 | 동력절단기K970 | 개 | 1 | 44,000 | 44,000 |
| 21 | 점화플러그 | 동력절단기K970 | 개 | 1 | 3,850 | 3,850 |
| 22 | 벨트 | 동력절단기K970 | 개 | 1 | 44,000 | 44,000 |
| 23 | 벨트 | 동력절단기STIHL TSA230 | 개 | 1 | 44,000 | 44,000 |
| 24 | 다이아몬드날 | 동력절단기STIHL TSA230 | 개 | 1 | 154,000 | 154,000 |
| 25 | 에어필터 | 체인톱390XP | 개 | 1 | 49,500 | 49,500 |
| 26 | 연료필터 | 체인톱390XP | 개 | 1 | 11,000 | 11,000 |
| 27 | 체인 | 체인톱390XP | 개 | 1 | 44,000 | 44,000 |
| 28 | 에어필터 | 체인톱353 | 개 | 4 | 33,000 | 132,000 |
| 29 | 연료필터 | 체인톱353 | 개 | 4 | 11,000 | 44,000 |

견 적 서

안전 및 구조장비.기계공구.특장부품

2018년 9월 일

관악소방서 귀하

| | |
|--|---|
| 사업자번호 | 215 - 07 - 50116 |
| 주 소 | 서울시 관악구 조원중앙로1길 75 |
| 상 호 | 세 종 하 이 텍  |
| 성 명 | 김 제 현 |
| TEL : 854-7022 FAX : 854-7021 | |
| kim017366@naver.com | |

합계금액 : 일금사백팔십이만이천칠백삼십원정 ₩ 4,822,730

| 순위 [NO] | 품 명 [Description] | 규 격 [Standard] | 단위 [Unit] | 수 량 [Q'ty] | 단 가 [Unit Price] | 금 액 [Amount] |
|------------|----------------------|---|--------------|---------------|---------------------|-----------------|
| 30 | 체인 | 체인톱353 | 개 | 4 | 25,300 | 101,200 |
| 31 | 에어필터 | 체인톱440 | 개 | 1 | 33,000 | 33,000 |
| 32 | 연료필터 | 체인톱440 | 개 | 1 | 11,000 | 11,000 |
| 33 | 체인 | 체인톱440 | 개 | 1 | 28,600 | 28,600 |
| 34 | 에어필터 | 체인톱450 | 개 | 2 | 29,700 | 59,400 |
| 35 | 연료필터 | 체인톱450 | 개 | 2 | 11,000 | 22,000 |
| 36 | 체인 | 체인톱450 | 개 | 2 | 28,600 | 57,200 |
| 37 | 에어필터 | 체인톱T425 | 개 | 1 | 33,000 | 33,000 |
| 38 | 연료필터 | 체인톱T425 | 개 | 1 | 11,000 | 11,000 |
| 39 | 체인톱 가이드바 | 길이 45cm, 틈새깊이325"(72DL),틈새폭58"(1.5mm) 450 | 개 | 1 | 77,000 | 77,000 |
| 40 | 연료필터 | 발전기EU22i | 개 | 3 | 17,600 | 52,800 |
| 41 | 점화플러그 | 발전기EU22i | 개 | 3 | 6,600 | 19,800 |
| 42 | 공기필터 | 발전기EU22i | 개 | 3 | 11,000 | 33,000 |
| 43 | 연료필터 | 발전기ef2000is | 개 | 1 | 33,000 | 33,000 |
| 44 | 점화플러그 | 발전기ef2000is | 개 | 1 | 6,600 | 6,600 |
| 45 | 공기필터 | 발전기ef2000is | 개 | 1 | 22,000 | 22,000 |
| 46 | 연료필터 | 배풍기GX-160 | 개 | 2 | 17,600 | 35,200 |
| 47 | 에어필터 | 배풍기GX-160 | 개 | 2 | 19,800 | 39,600 |
| 48 | 점화플러그 | 배풍기GX-160 | 개 | 2 | 5,500 | 11,000 |
| 49 | 연료필터 | 배풍기GX-120 | 개 | 1 | 17,600 | 17,600 |
| 50 | 에어필터 | 배풍기GX-120 | 개 | 1 | 22,000 | 22,000 |
| 51 | 점화플러그 | 배풍기GX-120 | 개 | 1 | 5,500 | 5,500 |
| 52 | 연료필터 | 배풍기(제일소방) | 개 | 1 | 17,600 | 17,600 |
| 53 | 에어필터 | 배풍기(제일소방) | 개 | 1 | 19,800 | 19,800 |
| 54 | 점화플러그 | 배풍기(제일소방) | 개 | 1 | 5,500 | 5,500 |
| 55 | 건전지 | 1.5V(AAA) | 개 | 80 | 825 | 66,000 |
| 56 | 시계 드라이버(면체교체용) | 6PCS | 세트 | 5 | 11,000 | 55,000 |
| 57 | 동력절단기 톱날(철근용) | k650 | 개 | 6 | 16,500 | 99,000 |
| 58 | 동력절단기 톱날(목재용) | K650 | 개 | 2 | 55,000 | 110,000 |

견 적 서

안전 및 구조장비.기계공구.특장부품

2018년 9월 일

관악소방서 귀하

| | |
|--|--------------------|
| 사업자번호 | 215 - 07 - 50116 |
| 주 소 | 서울시 관악구 조원중앙로1길 75 |
| 상 호 | 세 종 하 이 텍 |
| 성 명 | 김 제 현 |
| TEL : 854-7022 FAX : 854-7021 | |
| kim017366@naver.com | |

합계금액 : 일금사백팔십이만이천칠백삼십원정 ₩ 4,822,730

| 순위 [NO] | 품 명 [Description] | 규 격 [Standard] | 단위 [Unit] | 수 량 [Q'ty] | 단 가 [Unit Price] | 금 액 [Amount] |
|------------|----------------------|--|--------------|---------------|---------------------|-----------------|
| 59 | 그라인더 페 파날 | #80,#180각 | 개 | 25 | 2,200 | 55,000 |
| 60 | 그라인더 절단석 | #80,#180각 | 개 | 17 | 3,300 | 56,100 |
| 61 | 철부러쉬 | 중 | 개 | 29 | 770 | 22,330 |
| 62 | 체인톱(엔진오일) | 허스크바나(353,440) | 통 | 8 | 11,000 | 88,000 |
| 63 | 드릴날(철재.스텐.목재) | 3.5,4.0,4.5,5.0,5.5mm | 세트 | 4 | 16,500 | 66,000 |
| 64 | 엔진오일 | 4싸이클 4ℓ | 통 | 4 | 15,400 | 61,600 |
| 65 | 엔진오일 | 2싸이클 1ℓ | 통 | 12 | 6,600 | 79,200 |
| 66 | 차량문개방기 세트 | JIR-010 | 세트 | 1 | 275,000 | 275,000 |
| 67 | WD-40 | 360ml | 통 | 15 | 5,500 | 82,500 |
| 68 | 톱날(철근용) | 다목적톱(GSA18V-LI(5개입)) | 갑 | 1 | 55,000 | 55,000 |
| 69 | 톱날(목재용) | 다목적톱(GSA18V-LI(5개입)) | 갑 | 1 | 55,000 | 55,000 |
| 70 | 케이블릴 | AC 250V, 3.5SQ 이상×3C=30m 이상, 누전차단기 부착형, 2구 콘센트 방수(접지)형 | 개 | 1 | 198,000 | 198,000 |
| 71 | 방화복세탁용세제 | WINSOL | 통 | 4 | 66,000 | 264,000 |
| 72 | 와이프롤 | 대형300매 | 박스 | 5 | 36,300 | 181,500 |
| 73 | 체인톱날 정비용 줄 | 4.8mm | 개 | 2 | 6,600 | 13,200 |
| 74 | 락카스프레이 | 검, 빨, 노, 흰(색갈별 1개씩) | 개 | 4 | 2,750 | 11,000 |
| 75 | 이 하 여 백 | | | | | |
| 76 | | | | | | - |
| 77 | | | | | | - |
| 78 | | | | | | - |
| 79 | | | | | | - |
| 80 | | | | | | - |
| 81 | | | | | | - |
| 82 | | | | | | - |
| 83 | | | | | | - |
| 84 | | | | | | - |
| | 소 계 | | | | | 4,822,730 |
| | 부 가 가 치 세 | | | | | 포함 |
| | 합 계 | | | | | 4,822,730 |